

AKC Holding ApS

Østerbyvej 13, 6980 Tim

CVR-nr. 27 32 12 75

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017.

Karsten Conradsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Holding ApS Østerbyvej 13 6980 Tim
	CVR-nr.: 27 32 12 75
	Stiftet: 12. august 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Karsten Conradsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associeret virksomhed	BroCon El-Teknik A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i BroCon El-Teknik A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat har i 2015/16 udgjort et overskud på 413 t.kr. mod et overskud sidste år på 319 t.kr.

Negativ kursregulering af værdipapirer udgør 14 t.kr. mod negativ regulering på 55 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 496 t.kr. mod et overskud sidste år på 338 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.914 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 3.924 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	413.270	319.153
Andre eksterne omkostninger	-440	-14.323
Resultat før finansielle poster	412.830	304.830
Andre finansielle indtægter	120.159	93.652
Øvrige finansielle omkostninger	-13.649	-55.191
Resultat før skat	519.340	343.291
Skat af årets resultat	-23.323	-5.309
Årets resultat	496.017	337.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.270	219.153
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	104.747	18.829
Disponeret i alt	496.017	337.982

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.944.782	1.731.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.782</u>	<u>1.731.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.944.782</u>	<u>1.731.512</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22.795
Tilgodehavende selskabsskat	38.009	15.764
Tilgodehavender i alt	<u>38.009</u>	<u>38.559</u>
Værdipapirer	1.451.895	1.465.545
Værdipapirer i alt	<u>1.451.895</u>	<u>1.465.545</u>
Likvide beholdninger	489.038	296.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.978.942</u>	<u>1.800.195</u>
Aktiver i alt	<u>3.923.724</u>	<u>3.531.707</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.772.782	1.481.512
3 Overført resultat	1.915.942	1.811.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.913.724</u>	<u>3.517.707</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	14.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.000</u>
Passiver i alt	<u>3.923.724</u>	<u>3.531.707</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	250.000	250.000
Kostpris 30. september	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.481.512	1.262.359
Årets resultat efter skat	413.270	319.153
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.694.782</u>	<u>1.481.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.944.782</u>	<u>1.731.512</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BroCon El-Teknik A/S	Holstebro	50 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.481.512	1.262.359
Resultatandel	<u>291.270</u>	<u>219.153</u>
	<u>1.772.782</u>	<u>1.481.512</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.811.195	1.792.366
Årets resultat	<u>104.747</u>	<u>18.829</u>
	<u>1.915.942</u>	<u>1.811.195</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for associeret selskabs bankgæld, 0 t.kr., har selskabet pantsat nom. 250 t.kr. aktier i BroCon El-Teknik A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.945 t.kr.		